

**MINI KEY2YOU.
FEEL SAFE. JUST DRIVE.**

MINI FINANCIAL SERVICES.





UNA SOLUZIONE SICURA PER LA TUA MINI.

Per la tua MINI, scegli la soluzione assicurativa **MINI KEY2YOU¹**, che ti permette di vivere tutta l'emozione di una guida sicura.

MINI KEY2YOU è modulabile e flessibile e ti offre un'ampia gamma di opzioni personalizzabili in base alle tue esigenze, a partire dalle **coperture furto e incendio**.

¹ MINI KEY2YOU è un programma assicurativo facoltativo e a pagamento per il cliente sviluppato grazie ad una collaborazione con Generali Italia Spa. Prima della sottoscrizione leggere il [Set Informativo](#) disponibile anche presso i concessionari convenzionati MINI Financial Services. Le soluzioni MINI Financial Services sono offerte in Italia da BMW Bank GmbH - Succursale Italiana e soggette ad approvazione da parte della stessa. I contenuti del presente catalogo sono a fini promozionali.



L'ASSICURAZIONE CHE ASPETTAVI.

Scegliendo la soluzione assicurativa **MINI KEY2YOU** puoi decidere di aggiungere alle garanzie furto e incendio ulteriori opzioni a tutela del tuo veicolo:

Eventi:

naturali, sociopolitici
e atti vandalici.

Collisione:

danni al veicolo, totali o parziali.

Cristalli:

rottura accidentale.

Kasko:

danni materiali da impatto,
ribaltamento, uscita di strada
e urto contro ostacoli mobili
e fissi.



PROTEGGI IL FUTURO DELLA TUA MINI.

MINI KEY2YOU ti dà la possibilità di scegliere due coperture premium per proteggere la tua MINI ed il suo domani:

Valore a nuovo:

In caso di danno totale, se riacquisti o prendi in leasing un altro veicolo MINI di valore pari o superiore all'85% di quello precedente presso un centro convenzionato MINI, puoi ottenere un indennizzo pari al valore assicurato del veicolo.

Zero Scoperti in rete:

L'azzeramento di scoperti e franchigie in caso di danno parziale se il veicolo viene riparato presso la rete autorizzata oppure in caso di danno totale se riacquisti o prendi in leasing una nuova vettura del BMW Group.

Inoltre, se possiedi un veicolo elettrico o ibrido, puoi decidere di arricchire la tua formula assicurativa con il Pacchetto dedicato, il quale, entro i limiti previsti dalle condizioni di polizza, prevede il rimborso dei costi per lo smaltimento della batteria a seguito di un sinistro e l'indennizzo in caso di furto dei cavi di ricarica.

Scopri direttamente in Concessionaria come **MINI KEY2YOU¹** premia la tua passione con i pacchetti **Bonus Fedeltà e Assistenza TOP**, per un'esperienza di guida 100% MINI.

MINI Financial Services* mette a disposizione una gamma completa di soluzioni assicurative, per vivere in tutta tranquillità la guida MINI.



MINI CREDIT PROTECTION EXTRA

Credit Protection Extra² si prende cura di te e delle persone a cui tieni di più. Sentiti tranquillo di aver previsto la giusta copertura per il pagamento del tuo debito residuo in caso di eventi inaspettati.

MINI BEST4PLUS E BEST5PLUS

Best4Plus³ è il programma assicurativo che MINI ti offre ad integrazione della Garanzia convenzionale Best4, valido nei due anni successivi alla scadenza della Garanzia legale, senza limiti di percorrenza chilometrica.
Best5Plus³ è la copertura assicurativa facoltativa che puoi scegliere entro la scadenza della garanzia legale, per proteggere la tua MINI per ulteriori 3 anni, senza limiti di percorrenza chilometrica.



**ALL IN.
SIMPLY SMART.**

Con MINI Financial Services* puoi abbinare al finanziamento o al leasing finanziario del tuo veicolo anche quello di servizi e prodotti selezionati: articoli di abbigliamento MINI, pacchetti di manutenzione, assicurazioni, accessori e soluzioni di mobilità integrata, in un unico pagamento mensile insieme all'auto.

MINI FINANCIAL SERVICES.

KEY²YOU 
FEEL SAFE. JUST DRIVE.

¹ MINI KEY2YOU è un programma assicurativo facoltativo e a pagamento per il cliente, realizzato da Generali Italia con il suo marchio "Get" dedicato allo sviluppo delle partnership, intermediato e distribuito da BMW Bank GmbH – succursale italiana. Prima della sottoscrizione leggere il [Set Informativo](#) disponibile anche presso i partner convenzionati MINI Financial Services.

² Credit Protection Extra è un prodotto assicurativo facoltativo delle compagnie AXA FRANCE VIE S.A. e AXA FRANCE IARD S.A. (Rappresentanze Generali per l'Italia). Prima della sottoscrizione leggere il [Set Informativo](#) disponibile presso i concessionari convenzionati MINI Financial Services o sul sito internet delle compagnie <https://www.axapartners.it/>.

³ MINI Best4Plus e Best5Plus sono prodotti assicurativi facoltativi di Allianz Partners (attraverso il marchio commerciale Allianz Global Assistance), intermediati e distribuiti da MINI Financial Services mediante la polizza collettiva stipulata da BMW Bank GmbH-Succursale Italiana con AWP P&C S.A. Sede Secondaria e Rappresentanza Generale per l'Italia. Prima della sottoscrizione leggere il [Set Informativo](#) disponibile anche presso i concessionari convenzionati MINI Financial Services.

*Le soluzioni MINI Financial Services sono offerte in Italia da BMW Bank GmbH – Succursale Italiana e soggette ad approvazione da parte della stessa. I contenuti del presente catalogo sono a fini promozionali.